



# خبرنامه

گومه‌له

شماره ۱۹ (۵۸/۱۱/۱۸) ۵ رنال

شماره ۱۹

## سرمقاله

همپه‌په‌ن مبارزا!

مبارزات سیاسی مردم سنندج برای خروج پاسداران و حمایت بیدریغ خلق کرداز این جنبش سرانجام بعد از یکماه تحمّن و تعطیل عمومی و اعتصاب غذا و تظاهرات منجر به خروج پاسداران شده جنگ افروزان هیئت حاکمه که از پیروزی مردم مبارز سنندج به وحشت افتاده و از توسعه دامنه نهضت بیرون رانستن پاسداران هراسنا کشته بودند، در پی طرح توطئه جدیدی بودند که مبارزات پیروز مندانه مردم سنندج را تلافی‌کننده و به هم‌پس جهت طرح حمله به کامیاران را بوسیله حاشا و پاسداران سازمان داده هیئت ویژه دولت برای مذاکره در کردستان در اطلاعیه‌ای وقایع اخیر کردستان را ناشی از "درگیری در اشغال سلاح حزبی از سوی بقیه در صفحه ۱۱

\* کامیاران همچنان ناآرام است.

\* گسترش نظاره‌ها در محکوم کردن جنگ افروزان

\* پشتیبانی مردم سازمانها و گروههای

سیاسی از خلق سلاح سپاه زرکاری توسط

گومه‌له.

\* تقاضای کمک ۲۰ نفر از افراد راننداری از

" هیئت نمایندگی خلق کرد "

\* زبانی کوبکاران له‌گانگی " دونا "

\* حمله هلیکوپترهای رژیم فاشیست

بعث عراق به کاروانیان

## \* توطئه جدید در

## کردستان

خلق کرد در عمل با امیرالایسم مبارزه می‌کند.

## کامیاران همچنان ناآرام است

در درگیریهای شبهای ۱۲، ۱۳ و ۱۴ بهمن ماه که میان پیشمرگان کومله و حزب دمکرات و پاسداران رز شهر کامیاران روی داده تعداد زیادی از جاشها و پاسداران کشته شدند. در تمام طول درگیریها مردم تهرمان کامیاران خانه به خانه و سنگره سنگره همراه پیشمرگان بودند و آنها را یاری میدادند. تلفات جاشها و پاسداران در شهر کامیاران تا کنون به هشتاد نفر رسیده است. از پیشمرگان - کومله ۶ نفر از پیشمرگان حزب دمکرات ۲ نفر شهید شده‌اند. تا کنون ۱۲ نفر از مردم بی‌ظاع کامیاران نیز به شهادت رسیده‌اند. همچنین تعدادی از خانه‌های مردم بوسیله راکت و خمپاره ویران شده - است. شهر کامیاران اکنون در کنترل تانک‌های ارتش است و جاشها و پاسداران نیز در جوار آنها در داخل شهر هستند.

## نقشه جاشها نگرفت

روز ۵۸/۱۱/۱۴ جاشهای مستقر در شهر عدای از مردم کامیاران را بزور در میدان شهر جمع کرده و میخواهند یک میتینگ فرمایشی ترتیب بدهند و از آن عکس بگیرند و نوار بکنند. اما مردم مبارز کامیاران برای خنثی نمودن نقشه آنان

فورا پراکنده شدند.

## مذاکره در سنندج

بدنبال درگیریهای خونین کامیاران جلسه مذاکره در روز ۵۸/۱۱/۱۴ با شرکت نمایندگان ماموستا سید عزالدین حسینی و حزب دمکرات و کومله و سازمان چریکها، خلق و فرمانده لشکر ۲۸ و نمایندگان شهرتانی و ژاندارمری و وزارت کشور برگزار شد و توافق بر اساس مواد زیر صورت گرفت:

- ۱ - ارتش از کامیاران خارج شود و به محصل سابق خود در ۶ کیلومتری این شهر (قلاو - تیسعوان) بازگردد.
  - ۲ - پاسدارها و جاشها از شهر خارج شوند.
  - ۳ - امنیت شهر به ژاندارمری سپرده شود.
- این توافقنامه تاکنون از جانب ارتش اجرا شده است.

## تظاهرات مسلمان سنندج به پشتیبانی از مردم کامیاران

معلمان مبارز سنندج روز ۵۸/۱۱/۱۴ تظاهراتی به پشتیبانی مردم کامیاران برپا کردند. آنان ضمن راه پیمایی به طرف استانداری بنام ۲۶ نفر مسئولان جاشهای خنثی زاده را به عنوان عامل جنگ افشا نمودند.

**مبارزه با امریالیسم جدا از مبارزه با ارتجاع نیست.**

تظاهرکنندگان نام جا‌شها را به هیئت مذاکره کننده داده و خواستار مجازات آنان شدند.

تجلیل از شهدای کامیاران در سنندج

مردم سنندج در روزهای ۱۶ و ۱۵ بهمن ماه تظاهرات با شکوهی در تشییع جنازه شهدای کامیاران، طه حسینی، یداله نصرتی و سایر بدوئی شرکت کردند. در هر کدام از این تظاهرات - پیش از هفتاد هزار نفر شرکت داشتند - تظاهرکنندگان ضمن خواندن سوود ای شهیدان - شعارهایی در محکم نمودن توطئه جنگ امروزان بر علیه خلق کرد و تأیید خلع سلاح رزگاری توسط کومه‌له میدادند. در گورستان شهر طی پیامهایی از خاطره شهدای بخون خفته خلق کرد تجلیل شد.

۱۲۰۰ نفر از افراد بومی ژاندارمری از هیئت نمایندگی خلق کرد تقاضای کمک کردند.

به قرار اطلاع ژاندارمری سنندج در نظر دارد هزار و ۲۰۰ نفر از افراد بومی خود را از این شهر منتقل کند. آنها تاکنون در برابر این تصمیم مقاومت کرده‌اند و حاضر نیستند محل خود را ترک کنند. آنان جهت حل مشکل خود از ماموستا سید عزالدین حسینی و هیئت نمایندگی خلق کرد -

تقاضای کمک کردند.

فرود اجباری هلیکوپتر در شویشه "مربوان"

عصر روز ۹ / ۱۱ / ۵۸ يك فروند هلیکوپتر که از کرمانشاه عازم بانه بود بعلت مه غلیظ مجبور به فرود گردید. پیشمرگان کومه‌له سرنشینان - هلیکوپتر را که ۱۲ نفر بودند تحت نظر گرفتند و پس از روشنگری آنها را فردای آنروز با هلیکوپتر تحویل لشکر ۲۸ سنندج دادند. لازم به تذکر است که یکی از جاشهای سردشت همسراه سرنشینان هلیکوپتر بود.

متینگ پرشور هواداران کومه‌له در تبریز

روز ۱۶ / ۱۱ / ۵۸ بدو متعهداران کومه‌له در تبریز اجتماع با شکوهی در دانشگاه تبریز برگزار شد. در این اجتماع پیامهای متعددی از سوی سازمانهای هوادار طبقه کارگر در پشتیبانی از مبارزات خلق کرد و تأیید خلع سلاح مزدوران - رزگاری خوانده شد. و از سوی یکی از اعضا - کومه‌له سخنانی در جهت روشن نمودن حوادث تازه کردستان ایراد شد و سپس به سئوالات حاضرین حاضرین پاسخ داده شد. این اجتماع با ابراز پرشورترین احساسات نسبت به کومه‌له و مبارزات خلق کرد خاتمه یافت.

پیروزی مبارزات عادلانه پرسنل انقلابی ژاندارمری! سنندج

حمله هلیکوپترهای رژیم فاشیست به کاروانیان .

در ۵۸/۱۱/۱۵ در منطقه " شانه‌خس " ( یکی از روستاهای مرزی عراق مجاور آن ) هلیکوپترهای رژیم فاشیستی بمب‌های از کاروانیان پیدافک کرد ایرانی و عراقی را بایک حمله فانلگیرنه به رگبار گلوله میینند .  
در این کشتار بیرحمانه هشت فروند هلیکوپتر تودار شرکت داشتند . آنان بعد از محاصره و به گلوله و راکت بستن افراد بیگناه ، در همان لحظات اول دونفر را کشته و پس از فرود آمدن هلیکوپترها افراد ارتش بمب ۱ نفر را دستگیر کرده و بدون محاکمه همانجا اعدام کردند در این حادثه ده‌ی نامملومی زخمی شده و بیتر از ۱۰۰ راس اوتاطرها کاروانیان تلف شدند .

بر اساس گفته شاهدان عینی که از معرکه جان سالم بدر بردمانده فاشیستهای بمب بعد از تاراج کالاهای بجا مانده پول وانگشتر ساعت و حقیقی کبریت و سیگار کشته‌شدگانرا غارت کردند . گفته‌ی است که چند روز پیش در همان منطقه در حمله مشابهی ده‌های کشته و زخمی شده بودند .



دیبازی

پشتیبانی مردم ، سازمانها و گروه‌های سیاسی از خلع سلاح سپاه رژیم فاشیست کومه‌له

روز جمعه ۵۸/۱۱/۱۲ بنا به دعوت کومه‌له و اشنویه روستاهای سلدوزدر " قه‌لاتان " - متینگی برگزار کردند . در این متینگ از طرف کومه‌له پیرامون خلع سلاح سپاه رژیم فاشیست و همچنین آتش توطئه‌های دولت و حزب توده خائن سخنرانی شد . در این متینگ توطئه‌های حزب توده و هرگونه توطئه ترقه‌فاندازانه از جانب هر دسته و گروه دیگر برای ایجاد شکاف میان صفوف هیئت نمایندگی خلق کرد بشدت محکوم شد .

روز دوشنبه ۵۸/۱۱/۱۵ از طرف گروهی از دانش‌آموزان دختر و سرمدارس اشنویه بر علیه حزب توده و توطئه‌های جدید جنگ افروزان در کردستان تظاهراتی برپا گردید . در این تظاهرات ده‌های از مردم شهر نیز شرکت داشتند . در این تظاهرات شعارهایی بر علیه حزب توده و در تأیید خلع سلاح " رژیم فاشیست " داده شد . تظاهرات با قرائت پیامهایی از سوی دانش‌آموزان و جمعیت زنان مبارز و قطعنامه‌ای پایان یافت . نماینده دانش‌آموزان در سخنرانی خود در آتش حزب توده از جمله چنین گفت:

پوول و چه‌کی بیگانه خه‌پانته‌ت به‌کوردانه.

در سال ۱۲۲۵ که تظاهرات توده‌های مردم سراسر ایران را فرا گرفته بود و اعتصاب پرشکوه نفتگران جنوبیه قیام افسران خراسان و صلح شدن کارگران و دهقانان در حالیکه مردم شعار "قدرت بدست خلق" و "زمین برای دهقانان" را میدادند آری در این شرایط که پیشابخت به مبارزات مردم تا قبل از قیام نبود - قوام السلطنه این قره نوکر امیرالیم انگلیس این فتودال مرتجع برای نجات ارتجاع و امیرالیم دست بدامن کمیته مرکزی حزب توده میشود - کمیته مرکزی حزب توده و این رهبران ختیا و سازش طبقاتی با فرستادن اسکندریا وزیر اقتصاد و کشاورز وزیر فرهنگ و یزدی وزیر بهداشتی بکابینه قوام و عملا بزرگترین خدمت را به ارتجاع و امیرالیم انگلیس و بزرگترین خیانتش را به خلقهای ایران عموما و کارگران نفت خصوصا کرده و در سر - کوی جنبش حق طلبانه مردم در این مرحله مستقیما شریک شد -

در سال ۱۲۲۵ در قبال سرکوب

جنبش ملی آذربایجان قتل تمام بیش از ۵۰ هزار نفر از مردم قهرمان آذربایجان توسط قوام السلطنه وزیر نظرمستقیم شاه خائن حزب خائن توده (در مردم شماره ۴ سال اول ۱۲۲۵) این عمل ارتجاع حاکم را تحت عنوان - "صالحات را در هر حال بر مناقشه ترجیح داد" بخاطر صلح در داخل ایران که برای حفظ صلح در جهان مفید است و با توجه به فوائد کلی تری از این اقوام ناپس نمی شود باید به جهت از آن هواداری کرد - صحه گذاشتن خائنانه قتل عام هزاران نفر را توسط ارتجاع تصدیق کرد -

همچنین در میوان و ستند نیز مردم با تظاهرات از خلق سلاح رزگاری توسط کومه پشیماناس کردند قسمتی از شعارهای تظاهر کنندگان

- دمریگی کورد فروش
- رزگاری می خور فروش
- به جک و بار می نمود پو
- خعلکی بی تعد می نریو
- خعلکی کورد فوری ناخوا
- ثاقبیت جعتک تکلیا
- له کوردستان دمریگی

مستحکم باد پیوند انقلابی خلقهای بستمندیده ایران.

خلع سلاح کرده و اهالی زحمتکش آبادی را کتک کاری می کنند . روز بعد اهالی آبادی های منطقه در مرکز بخش سروآباد اجتماع کرده و تصمیم میگیرند در اعتراض به عمل وحشیانه سپاه رژیم بارها پیکان به طرف میروان حرکت کنند . این عمل افشاگرانه موجب هراس و وحشتی سپاه رژیم شده بطوریکه با تیرانداز بطرف جمعیت آنها را متفرق میکنند . در این جریان سه نفر از اهالی زحمتکش منطقه بوسیله افراد سپاه رژیم زخمی میشوند .

همچنین سازمانهای سیاسی انقلابی و ترقی نگر طی پیامهایی از خلع سلاح مزدوران سپاه رژیم توسط کومه پشتمانی کردند . اتحاد انقلابی برای رهایی کار ( گروه زحمت) مینویسد :

خلع سلاح سپاه رژیم توسط کومه اقدام صحیح و به موقع بود . این حرکت نشان داد که جنبش انقلابی در کردستان بسوی عمق یابی بیشتر طبقاتی میرود . این اقدام به همگان نشان داد که متحد خلق کرد ، فتودالها و خانهای کردستان

رژیم جاش بعهه  
 جک واری بعد سه  
 نیرو ئه دا خلقی کوورد  
 چکی بکین دست و برد  
 ترجمه فارسی آن :  
 فتودال کرد فروش - رژیم را خود فروش  
 با اسلحه و پول عراق مردم را فریب میده  
 خلق کرد فریب نمی خورد  
 عاقبت خلع سلاحت میکند  
 از کردستان بیرونت میکند  
 رژیم جاش بعت است  
 اسلحه و پول دارد  
 خلق کرد را فریب میده  
 بیایید بسوخت خلع سلاحت کنیم  
 نیروی هماغی دانش آموزان و دانشجویان سندج طی اعلامیه آشکارانهای که همزمان با خلع سلاح رژیم انتشار داده است ضمن ذکر موارد متعددی به مورد زیر نیز اشاره میکند :  
 حدود یک ماه پیش افراد مسلح سپاه به همراه یکی از سران ایمن تشکیلات " شیخ طالب" به سروآباد حمله میروند . تنگچی های سپاه یک یک خانهای روستائیان را

مشتبه خوبهستن ، نه کبه بیگانه.

با تحریب تودمهای ناآگاهی که  
 عشق آزادی خلق کرد با آنها  
 را به میدان مبارزه کشانده بود  
 در شهرهای مختلف کردستان  
 به ایجاد مقر و جمع آوری نیرو  
 دست زد. این نیروی خلق کومه‌له  
 که هرگز و در هیچ موقعیتی از  
 مبارزه خلق کرد و کوچکترین  
 اثری از آثارش نبوده ناگهان  
 ظهور کرده و مدعی انقلابی  
 بودن گشت! در حالیکه  
 وسیله‌ای بود در دست دولت  
 بعث عراق و تا این دولت که  
 دستش به خون خلقهای کرد  
 و عرب آلوده است و بتواند با  
 آنها به آن به مقاصد تجاوزکارانه  
 خود دست یابد.

تشکیلات پیشمرگه‌های زحمتکشان طوسی  
 اطلاعیه‌ای نوشت:

"ما حرکت کومه‌له را در این مورد -  
 حرکتی انقلابی و قاطعانه ارزیابی  
 کرده و با همه نیرو از آن دفاع میکنیم  
 سپاه رزگاری جریانی است که توسط  
 سپای آمریکا و بعث عراق ایجاد

نیستند. این حرکت نشان داد  
 که خلق کرد تجارب گرانبهای -  
 شکست خود را در کردستان عراق  
 دریافته و حاضر نیست تحت رهبری  
 جریانات وابسته بدولت هسای  
 ارتجاعی رقیب قرار گیرد چنین هملی  
 باعث تحکیم بیشتر وحدت مبارزه  
 خلق کرد با مبارزات خلقهای  
 دیگر ایران خواهد شد."

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر نیز  
 طی اعلامیه‌ای تحت عنوان، از عمل انقلابی اخراج  
 سپاه رزگاری از صفوف جنبش خلق کرد حمایت کنیم  
 مینویسد:

سپاه رزگاری که کلیه سران  
 آن مشتق فتودال مرتجع هیاش  
 خائن و سرسپردگان رژیم شاه  
 خائنه ساواک و بعث‌های عراق  
 هستند و با استفاده از اوضاع  
 انقلابی کردستان و امکانات -  
 مادی نظامی که امپریالیستها  
 و بویژه رژیم ضد خلقی بعث -  
 عراق در اختیار وی قرار میداده

## گرامی باد یاد شهیدای سیاهکسل



زبانی کریکاران له کانگای

"دونا"

"پیکار خلق" زما ره ی ۳۱، با ســــی  
 چه وماندنه وهی توندوتیژی کریکارانسی  
 کانگای (معدن) "دونا" شه کاه  
 کانگای سوری "دونا" له دیسی  
 "کلونگه" له سه ریبی تاران- چالوسه  
 له م کانگایه فره تر سورب دیننه ده ر ه  
 شه میژده نیرن بو شوره وی به کیک له  
 کریکاره کان به م جوړه له زیانی پرله  
 کویره وه ریوره نجی خویده دوی:

۵ساله لیره کار شه کمه  
 مالم له کلونگایه له سه رته ی  
 دوزرانه وهی کانگایه له روزا ۲۰۰  
 تا ۵۰۰ کیلو سوربمان ده ردینام  
 تا وه کووکا برابره که خه لکی  
 "دونا" بوونه م کانگایه ی داگیر  
 کردونا وینا کانگای "دونا" شه  
 ده زگایانه ی که له کانگایه  
 پیویست بوو به یارمه تی خه لک  
 دامان مه زرانده دوا یما وه بییک  
 "مه حمودره زامه حمودی" چه نند  
 سامی له م کانگایه کزی و به

"گردیده است . روشن است که -  
 بیشتر گمهای این جریان از مردم  
 و بخصوص زحمتکشانی که حسابشان  
 از رهبری خائن و سرسپرده آن  
 جداست . پنهان شدن رهبری -  
 خائن این جریان در زیر شعارهای  
 تو خالی و اهرای همگامی با مردم  
 در امر گرفتن به اصطلاح خود مختار  
 همه قریب بوده است تا بتواند -  
 سیاستهای بعث و سیای آمریکارا  
 پیشبرد . ما در آینده همراه با  
 مدارک به اثبات بیشتر این نیرو  
 خواهیم پرداخت ."

سازمانهای دیگر نیز با انتشار اعلامیه ها و  
 پیامهایی خلق صلاح سیاه رزگاری را توسط  
 کومله به خلق کرد تیرین گفتند .  
 مانده علت کمی جا در خبرنامه های آینده

انتشار خواهیم داد

ریبازی کومه له

از هیئت نمایندگی خلق کرد فعالان پشتیبانی کنیم .



به لیختی دا شه گهر کریکاره گان شه و وروژ  
 کاریکه ن جاده بیان بو دروست بکسا  
 و هه رچی پیو بیستیا نی جی به جی بکا به لام  
 شه ما نه گشتیان قسه بووله ما وهی جمال  
 هیچ ههنگا و یکیا نه له نه هینا که ژیا نیسی  
 نیمه با شکا ه ته نانه ت خا وه نانیسی  
 کانا که رانه نده به کی نا به له دیان به  
 کری گرت که ته سدیقی لی خورینسی  
 ماشینسی نه بوو کامیونی

" شه رانه نده به هه لدیرا و  
 سئ کریکاره به گوشت چوونه سه ره را  
 شه رانه نه که ژا زاد کرا ا شه  
 کریکارانه ی به هوی خا ویننسه  
 بوونی کارخانه نه خوش ده بوون  
 بی شه وهی پولیکیا نه بو بیره وه  
 یا له مانگا هه ه ته نه نیا نیسی  
 ده برینه وه ووگه ریا نده نانه  
 جاریک رنووهات وچه ندکه سیکي  
 وه بن دا و گوشتنی ترا نیکه به ژن  
 و منالی شه کریکارانه نه درا ه  
 کاتیک کریکارا ندا وای مافی  
 خوبان شه کرده یان دا نیسه  
 با سکا و تیر و پهرلی یا نه دا نوله

کارخانه ده ریا نه شه کردن به سه م  
 جو ره ۲۵ کریکاره ده ریا نانه هه  
 نیمه شه شی ته نیا بو  
 خا وه نانی شه کارخانه کار  
 بکه یین وه خا وه نی هیچ مافی ک  
 نه یین به لام شیترزولم و زور شه  
 سرما به داره چه په لانه هه لئا گرین  
 ته نانه ت شه گهر خومان وزن و  
 منالمان تیدا بجینه چه ندر و ژله  
 "مه و بهر" ژا زاد" به کیک له  
 خا وه نانی کارخانه ها تبوو و  
 شه یروت کومیتته جی و شیمای  
 جی؟ شه من خا وه نی شه کانا  
 به م و شه شی بومن کاریکه نه  
 به لام نیمه پیمان ووت شه و -  
 زمان رویی ه شیترا ناهیلین  
 سواری سه رمانی ه چوار مانگ  
 موجه یان نه دا بو، دوا ی قیام له  
 کومیتته چالوس دا وای شیمه م  
 موجه مان (حقوق) کرد ۵۰۰ -  
 هزار ته نه نیا نه هینا و هاتن به لام  
 نیمه شه به ره مان وه رنه گسوت  
 و دا وای ته وای مافی خورا وی -

سه رکه و توبی خه بتی کریکاران و زه حمه تکیشانی دیران

توطئه جدید در کردستان

اخیرا فتوای الهام بر شناسی و شورور منطقه دیواندره و میوان در ملاقاتهای متعدد دی که با بخشی از شورای انقلاب و چران داشتند. گروهی جاش در دور خود جمع کرده و نام خود را "سازمان پیشمرگان مسلمان کرد" گذاشتند. فرماندهی این دسته را فتووال معروف خلیل ملکی بعهده دارد و به طور علی الحساب دو و نیم میلیون تومان پول دریافت کرده است. ۱۰ دریس بارزانی یک گروه از افراد خود را به سرپرستی ابراهیم میوانی جهت آموزش به میان آنها فرستاد. مست حقوق این مزدوران از ۴۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰ تومان متفاوت است. از دیگر افراد شناخته شده این گروه گروه غلام خان، یحیی خان، امین یحیی خان، سمید خان شمس، فریدون فیروز خان تیلکویی، ابراهیم گوش خانی میوانی محمود خان و سرزن اهل لیوکه میباشند.

بقرار اطلاع توطئه های از طرف این گروه با سرپرستی مشتقیم چمران برای حمله از طریق بیچاره دیواندره و سنندج در شرف تکوین است. این گروه در اعلامیه های در کیهان ۱۶ بهمن ۵۸ صفحه ۶ برده از نقشه جنایتکارانه خود برداشتند و می نویسند: "۰۰ راه حلهای مجلس با نظامی عادی به بن بست رسیده است. جز با بقیه در صفحه ۱۲

خوما زمان کرده شه و سائیمه -  
شورای یکمان بیکهینا که پینج شه ندا می هه بیوه شیمه چوین بو وه زار تی کارودا وای مافی خو- مان کرده به لام کار به ده ستانی- وه زار تی کار به شیمه یا نووت: "شیمه کارمان به شورانی یه و بیچنه وه و ته نییا نوینه ریسک بنیر نو شورا که ش هه لوه شیننه وه!

کریکارانی تیکوشه را!

دیتمان خاوه نانی شه م کانگایه خوینی کریکاران ده ریزن و حه قده ستسی شه و کارو خوراکی باش و دوکتور و ده واناد ده ن

ها و ریبیان کریکارا!

ژیانی شه کریکاره ی کانگه نمونه بیکه له ژبانی هزاران زه حمتکیشی شیرانه شیوه ده رده کاسا یوه کیه که ره یی رزگاریشان هه روه ک به که ه شیوه بسه ریکه خراوه شه توانن به مافه ره واکا نتان - بگه نه به کیه تی کریکاران بیکه بین مهو له نا و بردنی زولم و زور تیکوشنه

مستحکم باد وحدت مبارزاتی زحمتکشان ایران

بقیه سرمقاله

حزب دیگر" میدانند، روشن است که در اینجا منظورشان خلع سلاح مزدوران رزگاری بوسیله کومه‌له است و چنان‌که از این عمل انقلابی شوکه شده اند که مسئله را با دستپاچی چنین عنوان میکنند، ما این نظر هیئت ویژه بسیار گفته، چند روز پیش آقای فروهر کا ملا متضاد است فروهر در کیهان چنین نظر میدهد

"... بخشی از سپاه پاسداران و بخشی از کانیهای رتشی... دستبسته بگرفته عملیات خود سرانه زده اند که راه هرگونه گفتگوی بعدی را میبندد و با رد دیگر به برادر کشی در گوشه ای از میهن ما نمیانجامد "یا هیئت ویژه و کسان دیگری که جنگکامی را براناشی از "خلع سلاح حزبی بوسیله حزب دیگر میدانند در مقابل این حقیقت همه مردم - کامیاران و اطرافیه آنکا ملاوا قفند که خلع سلاح رزگاری به سادگی و بدون هیچگونه درگیری در کامیاران صورت گرفت چه خواهند گفت؟

ما این مسئله را به قضاوت هم میهنان میاریم که آیا خلع سلاح یک دارو دسته فدائینقلابی و سرسپرده بیگانه تنها باید

به برقراری صلح کمک کند؟ یا هیئت ویژه خواستار صلح در کردستان است که خلع سلاح رزگاری را با عبور از جنگ میدانند؟ هرچه بیشتر به اظهارات مقامات توجه کنیم دست آنها بیشتر و میسر شده روابط عمومی سپاه پاسداران در کرمانشاه اطلاع میدهد:، از ساعت پنج با مداخله کامیاران درگیری بوجود

آمد که به محظ اطلاع به سپاه پاسداران یک گروه برای ایجاد امنیت به منطقه اعزام شد و این گروه همگنون درگیر است (کیهان ۸ اسفند ۵۸ صفحه یک - تکیه از ما است) و در جای دیگر: حجت الاسلام پرتوی مسئول روابط عمومی پاسداران میگوید "به ما اطلاع دادند عده ای از افراد مسلح قصد دارند پل کامیاران را منفجر کنند ما نیز برای جلوگیری از این اقدام یک گروه از پاسداران را به منطقه فرستادیم... و میافزاید: "در لحظه ورود پاسداران به داخل شهر از همه طرف وارد و درون خانه ها بشوی آنها تیراندازی شد... (کیهان ۱۱ اسفند ۵۸ صفحه ۱۵ - تکیه از ما است) این مسئولان برقراری امنیت و آرامش در

پاسداران از کردستان اخراج باید گردند

کردستان را در جایی میگویند برای برقراری یکپارچه در برابر توطئه گران و جنگ افروزان امنیت به کامیاران برقرار اند و در جای دیگر میگویند با ورود به کامیاران از همه طرف و از درون خانه ها بسوی آنها تیراندازی شد مضحک تر از همه اعلامیه "سیاه" پاسداران غرب است "فدا انقلاب و نوکران سرسپرده و عوامل خارجی فرصت طلب که از حسن نیت دولت در کردستان سوء استفاده کرده اند و در این هنگام کس نه نمایندگان دولت در حالت به اتمام رساندن مذاکرات بصورت مسالمت آمیز میباشند ...." لازم به یادآوری است که هیئت ویژه تا کنون تنها سه ربع ساعت با هیئت نمایندگی خلق کرد مذاکره کرده است و در مقابل به ادامه این اعلامیه توجه کنید که چگونه ماهیت این جنایتکاران را آشکار میسازد:

".... تا کی میخواهید بنشینید و نقشه های شوم کفار را با حسن نیت بنگرید ما از شورای انقلاب و کلیه نیروهای مسلح و انقلابی میخواهیم که تا سرکوبی کامل این سرسپردگان از پای ننشینند....."

اما خلق کرد بیدار است و متحد و پیمازی

کردستان را در جایی میگویند برای یکپارچه در برابر توطئه گران و جنگ افروزان امنیت به کامیاران برقرار اند و در جای دیگر میگویند با ورود به کامیاران از همه طرف و از درون خانه ها بسوی آنها تیراندازی شد مضحک تر از همه اعلامیه "سیاه" پاسداران غرب است "فدا انقلاب و نوکران سرسپرده و عوامل خارجی فرصت طلب که از حسن نیت دولت در کردستان سوء استفاده کرده اند و در این هنگام کس نه نمایندگان دولت در حالت به اتمام رساندن مذاکرات بصورت مسالمت آمیز میباشند ...." لازم به یادآوری است که هیئت ویژه تا کنون تنها سه ربع ساعت با هیئت نمایندگی خلق کرد مذاکره کرده است و در مقابل به ادامه این اعلامیه توجه کنید که چگونه ماهیت این جنایتکاران را آشکار میسازد:

".... تا کی میخواهید بنشینید و نقشه های شوم کفار را با حسن نیت بنگرید ما از شورای انقلاب و کلیه نیروهای مسلح و انقلابی میخواهیم که تا سرکوبی کامل این سرسپردگان از پای ننشینند....."

اما خلق کرد بیدار است و متحد و پیمازی

سینه سپر کرده است و بدنبال حمله وحشیانه پاسداران و جاشها به کامیاران جنبش توده ای وسیعی در سراسر منطقه بتدریج شکل گرفت و سیل کمکهای مادی شهر و روستا بطرف کامیاران و ستندج روانه شده

مردم حماسه آفرین کامیاران که در جریان جنگ مقاومت بارها سینه خود را سیرتا نکها و ستونها ینظا می سرکوبگر کرده بودند، اینبار نیز در مقابل تهاجم دشمن دلیرانه بیداری کردند و خون پاک بهترین فرزندان شان را و شیشه مبارزات عادلانه خلق کردند نمودند بیشتر جوانان کامیاران اسلحه بدست گرفته اند دهقانان دیواندره که کم کم دارند از زیر بار ستم فئودالهای شرورو خونخوار کمر راست میکنند و طلا به دار مبارزات طبقاتی پودامنه ای در این منطقه هستند، با سلاحهای شخصی خود را و طلب شرکت در این دفاع عادلانه گردیده اند و هر روز برای نام نویسی به مقرهای کومه له و دمکرات در دیواندره مراجعه میکنند بقیه در صفحه ۱۳

مرگ بر امپریالیسم آمریکا و نوکران داخلی